iz

1l

287

287

287

21
238

.

BAUGESUCH

Zufehr

20, 1410 120
1 17,10 i
Prolovotak Prtga™T Probvolak
Hi% = %l | | [t
ptit Bow L — o w
DG i i ]
e E% L1 s v ” N
2.06 LL] ‘ a0 @
&8 ‘!M{g -5'_81’5699 warurslm ﬂ E . Kochen |
1.06 ? i L E % s 2n¢ s el o
9% ocheh 2903 || wtnensen Schiafen ind
b E 7] e w e o] o
2 o o8 S o301 | g
— _ Kochen X ! | Schisfen 4261,
UG I -T
Tieft
28 e pdrage 52
SCHNITT A-A
425500

NEUBAU MEHRFAMILIENHAUS MIT TIEFGARAGE

BAUVORHABEN ULMER STRASSE 6, FLURSTAR. 182+183 IN REICHENBACH
BAUHERR

PLANINHALT SCHNITT A-A -
ENTWURFSVERFASSER
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